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Belçika polisi FETÖ karşıtı Türkleri ifadeyeBelçika polisi FETÖ karşıtı Türkleri ifadeye
çağırdıçağırdı
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), Belçika’daki Türkleri darbe girişimine tepki gösterdikleri
için polise şikayet ederek baskı altına almaya çalışırken,...

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), Belçika’daki Türkleri darbe girişimine tepki gösterdikleri için polise
şikayet ederek baskı altına almaya çalışırken, boykot edilen örgüt yanlısı bir esnaf da Beringen kentini
kan gölüne çevirmekle tehdit etti.

Basın mensuplarına açıklama yapan Said Bataray, polise ifadeye çağrılmaların arkasında, FETÖ
üyelerinin bulunduğunu söyleyerek, “Dile kolay 60’a yakın genci sorguya çağırdılar. Sorgunun tek
sebebi de bezdirmek, yıldırmak” dedi. Bataray, bu konuda yetkililerden ve sivil toplum kuruluşlarından
hukuki destek beklediklerini belirtti.

İfade vermeye çağrılanlardan Nesim Çiftçi, darbe akşamı sosyal medyada yorum yaptığını ifade
ederek, “Polis, ifadeye çağırdı. Gittiğimde benim yazımı gösterdiler. Türkçeden Flamancaya
çevrilmişti. Ama benim yazımda, ne Gülen cemaatine, ne cemaatçilere, ne de Belçika’daki
cemaatçilere bir tepki vardı” diye konuştu.
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Sadece darbecilere tepki gösterdiğini vurgulayan Çiftçi, “Demek darbenin içinde bunlar var ki
üzerlerine alıyorlar. Türkiye’de darbeyi gerçekleştiren, darbeyi destekleyen, darbe zihniyetinde olanları
Allah’a havale ediyorum. Yazıklar olsun hepsine” ifadelerini kullandı.

İfadeye çağrılan diğer bir FETÖ karşıtı Serkan Özver, darbe girişimi sonrası halk olarak ayağa
kalktıklarını ve tepki gösterdiklerini belirterek, “Birlik olduk, bir olduk. Bunu kaldıramayan FETÖ
mensupları, onları boykot ettiğimiz için her koldan saldırmaya başladı. Bizi yıldırmaya çalışıyorlar.
Polise devamlı olarak ifade vermeye çağrılıyoruz” şeklinde konuştu.

FETÖ’cülerin kendilerini mağdur gösterdiğini kaydeden Özver, boykot edilen FETÖ yanlısı bir esnafın
kendilerini tehdit ettiğini söyleyerek sözlerini şöyle sürdürdü:

“Esnaf ‘Eğer boykotunuzdan dolayı iflas edersem veya dükkanıma bir taş atılırsa burayı kan gölüne
çeviririm’ diyor. Bunu da Belçika polisinin yanında yapıyor. Birkaç genç polise ‘Müdahale etmeyecek
misiniz? Tehdit ediyor’ dedikleri zaman polis ‘Türkçe konuşuyor, biz anlamıyoruz’ diyorlar ve müdahale
etmiyorlar. Bu esnafın şikayet üzerine ben ifadeye çağrılıyorum.”

İfadesinde tehdidi polise aktardığını anlatan Özver, “Polise ‘Beni nasıl asılsız haberlerle ifadeye
çağırıyorsanız, ben de suç duyurusunda bulunmak istiyorum. O adamı da çağırın, o adam tehdit etti’
dedim. Belçika polisi, suç duyurusunda bulunmamam için ısrarla gayret gösterdi. Bu konuyu ifademe
yerleştirirler. Ben bunu suç duyurusu olarak görmek istediğimi söyledim ancak dikkate alınmadı”
ifadelerini kullandı.
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